RESIDÊNCIA EM GERENCIAMENTO DE ENFERMAGEM EM CLÍNICA MÉDICA E
CIRÚRGICA-CRENF

EDITAL Nº 024/2012-CRENF

ENSALAMENTO PARA A AVALIAÇÃO
DO CURRICULUM VITAE E
ENTREVISTA PARA A SELEÇÃO DE
CANDIDATOS AO PROGRAMA DE EM
ENFERMAGEM, NA ESPECIALIDADE
DE GERENCIAMENTO DE
ENFERMAGEM EM CLÍNICA MÉDICA E
CIRÚRGICA DA UNIOESTE, PARA O
ANO LETIVO DE 2013.

A Coordenadora da Especialidade Gerenciamento de Enfermagem em

Clínica Médica e Cirúrgica do Programa de Residência em Enfermagem, do Centro
de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital 015/2012-CREnf, de 06 de novembro de 2012,
- o Edital 016/2012-CREnf, de 23 de novembro de 2012,
- o Edital 017/2012-CREnf, de 27 de novembro de 2012,
- o Edital 018/2012-CREnf, de 27 de novembro de 2012,
- o Edital 019/2012-CREnf, de 28 de novembro de 2012,
- o Edital 020/2012-CREnf, de 29 de novembro de 2012,
- o Edital 021/2012-CREnf, de 06 de dezembro de 2012,
- o Edital 022/2012-CREnf, de 06 de dezembro de 2012,
- o Edital 023/2012-CREnf, de 07 de dezembro de 2012,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O ensalamento e horários para a análise do curriculum vitae e
entrevista para a seleção de candidatos ao Programa de Residência em
Enfermagem, na especialidade de Gerenciamento de Enfermagem em Clínica
Médica e Cirúrgica da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE,
conforme aparece descrito abaixo.

2

Art. 2º - Os candidatos classificados para a segunda etapa do processo de seleção,
abaixo relacionados, deverão comparecer no dia 10 de dezembro de 2012, na sala
34 do Campus de Cascavel (Bloco de Salas de Aulas), conforme o cronograma
de horários estabelecidos.

Ensalamento e horários para a análise do curriculum vitae e
entrevista

Inscrição Nome do Candidato Escore
Total

Classif. Horário

86 Giovana Carolina Guedes 42.50 1 08:30

44 Terezinha Aparecida Campos 38.75 2 08:45

89 Camila Paluch Miola 37.50 3 09:00

50 João Luís Barp de Souza 35.00 4 09:15

3 Vanessa Zanini 33.75 5 09:30

13 Hellen Emília Peruzzo 32.50 6 09:45

69 Joana Camila do Nascimento
Trufa

32.50

6 10:15

68 Kamila Santos Otani 32.50 6 10:30

34 Larissa Carolina Rios 32.50 6 10:45

83 Luana Luiza Enzweiler 32.50 6 11:00

37 Aluana Moraes 31.25 7 11:15

33 Regina Marcon 31.25 7 11:30

32 Ângela Caroline Fachinello 30.00 8 11:45

62 Daisy Cristina Rodrigues 30.00 8 14:00

7 Jamila Alcantara dos Santos 30.00

8 14:15

85 Jessica Christina Acosta 30.00 8 14:30

47 Jolana Cristina Cavalheiri 30.00 8

14:45

60 Wevellen Canola Perin Bonsere 30.00 8 15:00

27 Carla Regina Kühne 28.75 9 15:15

87 Marizete da Silva Nunes Ortiz 28.75 9 15:30

82 Silvania Lopes Pinheiro 28.75

9 15:45

3

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 07 de dezembro de 2012.

ANAIR LAZZARI NICOLA
Coordenadora da Residência em Gerenciamento
 de Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica